
 
 
 
 

 
tel: 558 436 785        Bankovní spojení:      
e-mail:  inprosfm@inprosfm.cz                                                                                              Česká spořitelna Frýdek-Místek a.s. 
IČO: 64611281     DIČ: CZ6461128                                                                                       č.ú. 1681483339/0800 
 

INPROS F-M s.r.o., 28. října 1639, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 646 11 281, DIČ: CZ64611281,      +420 558 436 785,       inprosfm@inprosfm.cz,      www.inprosfm.cz 

NABÍDKA 
na soubor inženýrsko-projektových činností pro stavbu 

 

VÝMĚNA VÝTAHŮ V OBJEKTECH B A C V AREÁLU NEMOCNICE  
VE FRÝDKU – MÍSTKU, P.O. 

 

1. OBJEDNATEL 

Nemocnice ve Frýdku – Místku, 
p.o. 

El. Krásnohorské 321, 738 01 Frýdek - Místek 

Zástupce: Bc. Martina Běhunčíková 
Mobil: 604 227 083 
E – mail: behuncikova@nemfm.cz 
IČO: 00534188 

 
2. ZHOTOVITEL 

INPROS F-M společnost s ručením omezeným   
28. října 1639, 738 01 Frýdek-Místek 
Společnost je vedena v obchodním rejstříku Krajského obchodního 
soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8774 

Mobil: 774 671 179 
E – mail: musilova@inprosfm.cz, www.inprosfm.cz 
IČO:        646 11 281 
DIČ:   CZ64611281 
Peněžní ústav:       Česká spořitelna ve Frýdku-Místku 
Účet číslo: 1681483339/0800 
 
Firmu založili v roce 1992 pracovníci s dlouholetou praxí v oblasti inženýrské a projektové přípravy 
staveb. 

Společníky firmy a statutárními zástupci firmy jsou: 
Ing. Vladimíra Pokorná -  jednatel, ředitel 
Ing. Petra Musilová  - jednatel, vedoucí výroby 
Ing. Martin Fusek – jednatel, zodpovědný statik 
  
Ve smyslu usnesení krajského obchodního soudu v Ostravě vykonáváme činnost: 
- projektovou činnost ve výstavbě   
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování   

Zástupci firmy jsou autorizovanými inženýry v oboru pozemních staveb a v oboru statika a dynami-
ka staveb dle zákona č. 360/1993 Sb. a všichni jsou členy České komory autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě (ČKAIT).  
Ze členství v ČKAIT vyplývá automaticky pojištění za škody z výkonů činnosti zapsané v obchodním 
rejstříku a navíc je firma pojištěna na škody vyplývající z její činnosti u České podnikatelské pojišťovny 
a.s. na částku 30 mil. Kč.    
Činnost firmy vychází z mnohaletých zkušeností získaných v oblasti investiční, projekční a dodavatel-
ské činnosti v oboru občanských a průmyslových staveb.  
Cílem a hlavním předmětem činnosti firmy je poskytnout zákazníkovi (investorovi) komplexní službu v 
oblasti zajišťování stavby, tj. zajistit předprojektovou, projektovou a realizační přípravu stavby. 
 

mailto:inprosfm@inprosfm.cz
mailto:inprosfm@inprosfm.cz
http://www.inprosfm.cz
mailto:behuncikova@nemfm.cz
mailto:musilova@inprosfm.cz
http://www.inprosfm.cz


 
 
 
 

 
tel: 558 436 785        Bankovní spojení:      
e-mail:  inprosfm@inprosfm.cz                                                                                              Česká spořitelna Frýdek-Místek a.s. 
IČO: 64611281     DIČ: CZ6461128                                                                                       č.ú. 1681483339/0800 
 

INPROS F-M s.r.o., 28. října 1639, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 646 11 281, DIČ: CZ64611281,      +420 558 436 785,       inprosfm@inprosfm.cz,      www.inprosfm.cz 

3. PŘEDMĚT NABÍDKY 
Předmětem nabídky je vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a pro prove-
dení stavby jednostupňově (DSP+DPS) dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. v platném znění pro akci „Vý-
měna výtahu v objektu B a C v areálu Nemocnice ve Frýdku – Místku, p.o.“ vč. výkonu inženýrské 
činnosti vedoucí k povolení stavby. 
 
Zadání pro stanovení cenové nabídky: 
Předmětem dokumentace je výměna výtahů v objektu B a C. Součástí budou i stavební úpravy výta-
hových šachet související s instalací nových výtahů. Požadavek objednatele je osadit do stávajících 
šachet větší výtahy, než jsou současné, pokud to bude možné, bez zásadních zásahů do výtahových 
šachet, tj. nebudou se měnit rozměry výtahových šachet. 
Řešené výtahy jsou lanové, lůžkové, invalidní, evakuační. 
Jedná se o změnu dokončené stavby, stavbu trvalou, nemění se účel užívání části objektu. 
 
4. PODKLADY PRO STANOVENÍ CENOVÉ NABÍDKY: 
§ Požadavky objednatele z ústního projednání. 
§ Dokumentace DSP+DPS „Výměna 3 kusů výtahů v areálu Nemocnice ve Frýdku – Místku, 

p.o.“ objekt „ SO 01 Výtah č. 5 v budově C“ z roku 2014. 
§ Dokumentace DSP+TD „Výměna stávajících výtahů v Nemocnici ve Frýdku – Místku, p.o.“  

objekt „SO 11 Výtah č.3 v budově B“ z roku 2009. 
 

5. SOUČÁSTÍ NABÍDKY A CENY JE: 
Dokumentace bude, dle požadavku objednatele, zpracována pro každý výtah samostatně. 
I. Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provedení stavby jednotupňově 

(DSP+DPS) v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. v platném znění. Projektová dokumentace 
bude zpracována v českém jazyce ve 2D. Součásti zpracování dokumentace je ověření stáva-
jícího stavu výtahových šachet na základě dostupných podkladů. 
 
Inženýrská činnost za účelem podání žádosti o stavební povolení na uvedenou stavbu, tj. 
zajištění všech vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců sítí potřebných pro 
zahájení stavebního řízení.  
 
Rozsah dokumentace pro každý výtah samostatně: 
§ A. Průvodní zpráva 
§ B. Souhrnná technická zpráva 
§ C. Situační výkresy 
§ D. Dokumentace objektů 

- Stavební řešení – technická zpráva, půdorys, řez výtahovou šachtou 
- Stavebně-konstrukční řešení - statický posudek ocelové výměny k vynesení strojního 

zařízení výtahu,  
- Požárně-bezpečnostní řešení 

§ F. Položkový rozpočet a výkaz výměr pro výběr zhotovitele stavby dle vyhl. 169/2016 Sb. 
 
Pozn:  
Při zpracování projektové dokumentace vč. rozpočtu bude využita technická pomoc a podkla-
dy poskytnuté výrobcem výtahů – podklady technologie výtahu a požadavky na stavební při-
pravenost. 
 

II. Plán Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP)  - je povinností dle zákona 309/2006 Sb.  

mailto:inprosfm@inprosfm.cz
mailto:inprosfm@inprosfm.cz
http://www.inprosfm.cz


 
 
 
 

 
tel: 558 436 785        Bankovní spojení:      
e-mail:  inprosfm@inprosfm.cz                                                                                              Česká spořitelna Frýdek-Místek a.s. 
IČO: 64611281     DIČ: CZ6461128                                                                                       č.ú. 1681483339/0800 
 

INPROS F-M s.r.o., 28. října 1639, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 646 11 281, DIČ: CZ64611281,      +420 558 436 785,       inprosfm@inprosfm.cz,      www.inprosfm.cz 

 
III. Výkon autorského dozoru: Účast na kontrolních dnech při realizaci stavby, vydávání 

změnových listů a rozdílových rozpočtů v případě změn v době realizace stavby. Autorský 
dozor bude prováděn na vyzvání objednatele a to: 

- v místě stavby; 
- v kanceláři INPROS F-M s.r.o. na základě požadavků objednatele. 

            Bude veden výkaz hodin autorského dozoru, který bude odsouhlasen objednatelem. 
 

6. SOUČÁSTÍ NABÍDKY A CENY NENÍ: 

§ Projektová dokumentace těch částí stavby, které nejsou uvedeny v bodě 5 nabídky. 
§ Průzkumy a posouzení, sondy, které nejsou uvedeny výše a mohou být požadovány 

dotčenými orgány státní správy nebo stavebním úřadem. Případné sondy do stávajících sta-
vebních konstrukcí pro zjištění skladeb nebo odkrytí nosné konstrukce zajistí objednatel. 
Případné další studie či expertízy, které nejsou obvyklou součástí projektu, budou provedeny 
jako vícepráce na základě dodatku ke smlouvě.  

§ Stavebně-konstrukční průzkum pro zjišťování výztuže ve stávajících ŽB konstrukcích. 
§ Sepsání „Veřejnoprávní smlouvy pro provedení stavby“, bude-li objednatelem požadováno, 

bude naceněno dodatečně. 
§ Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS). Je povinností dodavatele stavby – nutno 

vložit do SOD na dodávku stavby vč. součinnosti dodavatele stavby u kolaudace. 
§ Vyřešení majetkoprávních záležitostí  
§ Výkon koordinátora BOZP (Zadavatel stavby je povinen písemně určit jednoho nebo více ko-

ordinátorů s přihlédnutím k velikosti stavby a její náročnosti na koordinaci opatření k zajištění 
bezpečné a zdraví neohrožující práce na staveništi. Koordinátor musí být určen při přípravě 
stavby od zahájení prací na zpracování projektové dokumentace pro stavební řízení do jejího 
předání zadavateli stavby a při realizaci stavby převzetí dokončené stavby zadavatelem stav-
by). 

§ Správní poplatky, poplatky DOSS, vlastníků sítí. 
§ Technický dozor investora, zajištění kolaudace stavby. 
§ Administrace žádosti o dotaci – bude-li v průběhu projekčních prací rozhodnuto o čerpání fi-

nančních prostředků z dotačních programů.  
§ Etapizace projektu (tzn. dělení projektové dokumentace a rozpočtu stavby na dílčí části). 

V nabídce se předpokládá realizace stavby v jedné etapě.  
 

7. CENA 

Popis  Cena Kč (bez DPH) 

Projektová dokumentace – výtah v objektu B 

I. 

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro 
provedení stavby jednostupňově (DSP+DPS) 68.000 

Položkový rozpočet 12.000 

Inženýrská činnost 20.000 

II. Plán BOZP (bude-li objednatelem požadován) 16.000 

 

 
 

mailto:inprosfm@inprosfm.cz
mailto:inprosfm@inprosfm.cz
http://www.inprosfm.cz


 
 
 
 

 
tel: 558 436 785        Bankovní spojení:      
e-mail:  inprosfm@inprosfm.cz                                                                                              Česká spořitelna Frýdek-Místek a.s. 
IČO: 64611281     DIČ: CZ6461128                                                                                       č.ú. 1681483339/0800 
 

INPROS F-M s.r.o., 28. října 1639, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 646 11 281, DIČ: CZ64611281,      +420 558 436 785,       inprosfm@inprosfm.cz,      www.inprosfm.cz 

Projektová dokumentace – výtah v objektu C 

I. 

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro 
provedení stavby jednostupňově (DSP+DPS) 68.000 

Položkový rozpočet 12.000 

Inženýrská činnost 20.000 

II. Plán BOZP (bude-li objednatelem požadován) 16.000 

  

V. Autorský dozor   800 Kč/hod 

VI. Vícetisk dle ceníku reprografie, viz. příloha č.1 CN Dle ceníku 

 
Poznámky:  
§ Splatnosti faktur: 15 dnů po jejich doručení. Faktury budou splňovat náležitosti daňového do-

kladu dle § 12 zákona č.588/92 Sb. o DPH v platném znění. 
§ Fakturovány budou skutečně provedené části. V případě požadavku DOSS na podrobnější 

průzkumy, studie apod. bude naceněno jako vícepráce.  
§ Vícetisk dokumentace bude naceněn dodatečně, dle množství zpracovaných příloh dokumen-

tace a dle ceníku reprografie, viz příloha 1 nabídky. 
 

8. POČET VYHOTOVENÍ: 

Příp. vícetisk dokumentace, nad počet níže uvedený, bude naceněn dodatečně, dle množství 
zpracovaných příloh a ceníku reprografie. 

I. Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provedení stavby jednostupňově 
(DSP+DPS) – pro každý výtah samostatně:  
§ Předpoklad 5 x svazek v papírové podobě, z toho: 

- 2 x svazek bude opatřen autorizačním razítkem a bude podán na stavební úřad (1 svazek 
bude po vydání stavebního povolení vrácen zpět objednateli k archivaci);  

- 3 x svazek pro objednatele.  
§ Elektronická podoba dokumentace bude zaslána e-mailem alt. přes úschovnu – projektová 

dokumentace ve formátu .pdf, vč. dokladové části. 
- 1x PD INVESTOR -  s doklady, projektem ve formátu .pdf, s rozpočtem s cenami a bez 

cen .xls. 
- 1x PD DODAVATEL - s doklady, projektem ve formátu .pdf s výkazem výměr .xls. 

 
Plán BOZP (bude-li požadován objednatelem) bude vložen do dokumentace. 
 

9. TERMÍN ZAHÁJENÍ 

Předpokládaný termín zahájení zpracování dokumentace 06/2024. V případě, že se nám uvolní 
kapacity dříve, může být termín zahájení upraven. 

 

10.  SOUČINNOST OBJEDNATELE A OSTATNÍ 

V průběhu zpracování dokumentace je nezbytná součinnost objednatele, zejména zajištění 
přístupu do řešeného objektu a výtahové šachty, příp. provedení odkrytí nosných konstrukcí a 
zajištění sond do těchto konstrukcí (do zdiva, podhledu, střechy). Dále poskytování informací, 

mailto:inprosfm@inprosfm.cz
mailto:inprosfm@inprosfm.cz
http://www.inprosfm.cz


 
 
 
 

 
tel: 558 436 785        Bankovní spojení:      
e-mail:  inprosfm@inprosfm.cz                                                                                              Česká spořitelna Frýdek-Místek a.s. 
IČO: 64611281     DIČ: CZ6461128                                                                                       č.ú. 1681483339/0800 
 

INPROS F-M s.r.o., 28. října 1639, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 646 11 281, DIČ: CZ64611281,      +420 558 436 785,       inprosfm@inprosfm.cz,      www.inprosfm.cz 

podkladů ke stávajícímu objektu a k požadovanému záměru např. dokumentace stávajícího stavu, 
požárně-bezpečnostní řešení současného stavu a dále konzultace v průběhu zpracování 
dokumentace.  
V případě, že v průběhu projekčních prací bude zjištěna jakákoliv skutečnost, která bude 
zabraňovat realizaci záměru, budou pozastaveny projekční práce a zhotovitel projektové 
dokumentace vyfakturuje objednateli rozpracovanost (ta bude doložena v digitální podobě). 
 

11. PŘÍLOHY 
1. Ceník reprografických prací 

 
Platnost cenové nabídky je 1 měsíc od jejího zpracování. 

 
 

Pracovníci firmy INPROS s.r.o. děkují za poptávku a těší se na případnou spolupráci s Vámi. 
 
Frýdek – Místek, 7.2.2024 

                                                                            
 
                                                                 Ing. Petra Musilová, jednatel společnosti   
 

mailto:inprosfm@inprosfm.cz
mailto:inprosfm@inprosfm.cz
http://www.inprosfm.cz

